DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJOVEM URBANO: UMA
ANÁLISE SOBRE A EVASÃO ESCOLAR EM CAMPINA GRANDE-PB de autoria de ANA
LUCIA FERNANDES SOARES, DENISE CRISTINA FERREIRA, foi publicado nos Anais V
ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11800

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11800